UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIENCIAS DA SAÚDE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO A CLÍNICA

INTEGRADA
 EDITAL N° 01/2018/PRORMACI

ERRATA DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE

CURRÍCULOS – ÁREA SERVIÇO SOCIAL

A Coordenação da Residência Multiprofissional em Atenção a Clínica
Integrada, no uso de suas atribuições legais e seguindo o edital (Item - 8.2)
convoca os candidatos listados para AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO;

OBS: Entregar o Currículo lattes comprovado e ficha de avaliação preenchida
dentro de Envelope grande A4 pardo com identificação do nome e número de
inscrição do candidato nos dias 29 e 30 de novembro das 8:30 as 12h, na sala
de apoio da residência no ICS.

Serviço Social

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

PROVA OBJETIVA

53 JACQUELINE SUELLEN DE SOUSA CHAVES 25

3 IVANETE DA SILVA FROTA DOS SANTOS 23

24 CLEICIANE SANTOS DA SILVA 22

28 CRISTINA DE NAZARÉ SANTOS DA SILVA 22

34 DEISIANE AMORIM DA SILVA 22

68 THAMIRES GAMA PORTAL 21

2 MARIZA MORAES DA SILVA 21

Prof.ª Dra. Liliane Silva do Nascimento
Coordenadora da Residência Multiprofissional em Atenção a Clínica Integrada